

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

k veřejné zakázce malého rozsahu

"Zajištění softwarových licencí a poskytování souvisejících služeb"

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): " P20V00000062"

Zadavatel poskytuje v souladu s čl. 18 Zadávací dokumentace – výzvy k podání nabídky všem dodavatelům, kterým byla zaslána výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, případně jiným dodavatelům, vysvětlení k zadávacím podmínkám v tomto znění:

Dotaz dodavatele č. 1:

Fakturace bude probíhat prosím Vás na měsíční anebo roční bázi?

Odpověď zadavatele:

Faktury se budou vystavovat samostatně za každý rok plnění. Zadavatel upravil (upřesnil) zadávací podmínky v čl. VII. odst. 1 Přílohy č. 2 – Závazné znění smlouvy.

Dotaz dodavatele č. 2:

V zadání v bodě 10 jsou požadavky na prokázání technické kvalifikace – seznam významných zakázek (příloha č.4). Tuto přílohu jsme však v zadání nenašli a ze zadání není zřejmé kolik významných zakázek a v jaké výši je potřeba doložit? Můžete prosím upřesnit?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel nebude po dodavatelích požadovat prokázání technické kvalifikace; zadávací podmínky v čl. 10 výzvy k podání nabídek byly opraveny a zadavatel opravený dokument uveřejnil na svém profilu.

V Brně

Ing. Marek Kokeš
vedoucí oddělení výpočetních a informačních technologií